GROWING TOGETHER

JUMBO TRAX HD - Ficha técnica

Description

JUMBO TRAX HD es un neumatico con un dibujo de
bloques en la banda de rodadura para las minicargadoras.
Este neumatico se caracteriza por su particular resistencia a
los cortes y los desgarros y es particularmente idéneo para
los trabajos mas pesados. Su banda de rodadura profunda,
asi como la excelente proteccion de los flancos garantizan
un amplio ciclo de vida del neumatico. JUMBO TRAX HD

|n

también esta disponible en versién “special” (especial).

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industrial: Minicargadora compacta




SIZE

10 - 16.5

10-16.5

10 - 16.5

12-16.5

12-16.5

Version

IMPLEMENT

SPECIAL

STANDARD

STANDARD

STANDARD

LI/SS

120 A8

PR

10

10

10

10

12

RIM REC

8.25

8.25

8.25

RIM ALT

SwW

268

268

268

325

325

oD

795

795

795

855

855

SLR

363

363

363

387

387

RC

2345

2345

2345

2522

2522

Type

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E11-106R-003523

E11-106R-005563

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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